Администрация Михайловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2024 г. №52
г. Михайловск

О внесении изменений в «Перечень источников доходов бюджета Михайловского
муниципального образования, закрепленных за главным администратором

(администратором) доходов - Администрацией Михайловского муниципального
образования», утвержденный постановлением Администрации Михайловского

муниципального образования от 19.12.2018 №427«О наделении бюджетными
полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета

Михайловского муниципального образования» (с изменениями от 24.04.2019 №121,от
05.12.2019№408, от 20.12.2019 № 438, от 27.02.2020 № 73, от 24.07.2020№193, от
21.12.2020 №369, от 25.01.2021 №14,от 08.11.2021 №247, от 29.11.2021 №291, от
21.03.2022 №90, от 22.08.2022№232, от 26.01.2023 №27, от 27.02.2023 №62, от

26.09.2023 №317)

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в соответствии с приказом от 01.06.2023 N 80н "Об утверждении кодов (перечней
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов)" (с изменениями), руководствуясь Уставом
Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в «Перечень источников доходов бюджета
Михайловского муниципального образования, закрепленных за главным
администратором (администратором) доходов - Администрацией Михайловского
муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации
Михайловского муниципального образования от 19.12.2018 № 427 «О наделении
бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета
Михайловского муниципального образования» (с изменениями от 24.04.2019 №121,
от 05.12.2019 № 408, от 20.12.2019 № 438, от 27.02.2020 № 73, от 24.07.2020 №193,
от 21.12.2020 № 369, от 25.01.2021 № 14,от 08.11.2021 № 247, от 29.11.2021 № 291,
от 21.03.2022 № 90, от 22.08.2022 № 232, от 26.01.2023 №27, от 27.02.2023 №62,
от 26.09.2023 №317), дополнив его строкой 35.1 следующего содержания:___________

35.1 920 1 16 10061 13 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных
уклонением от заключения с муниципальным органом
городского поселения (муниципальным казенным
учреждением) муниципального контракта, а также
иные денежные средства, подлежащие зачислению в
бюджет городского поселения за нарушение
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд (за исключением
муниципального контракта, финансируемого за счет

средств муниципального дорожного фонда)

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3.Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста в
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Михайловского
муниципального образования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
муниципального образования ' . М.В .Петухов

2